根据学校《关于2022-2023学年第一学期学生教材征订的通知》要求，在坚持优先考虑近三年出版的优秀教材和优先考虑国家、省部级精品规划教材、教指委及行职委推荐教材的基础上，经任课教师选定、教研室初审和院领导审核，拟选用以下教材为我院选定教材。现予公示。
公示期为五天，从2022年6月30日至7月4日。若有异议，请在公示期内向学院反映。
电话：0371-63515053  13526696358
附件：工商管理学院2022-2023学年第一学期课程教材选用情况一览表
                                                                                    工商管理学院
2022年6月30日